
Pressinformation
Labs2 skriver samarbetsavtal med ZyXEL Sverige AB, via
dotterbolaget Labs2 i Lund AB.

Affären innebär att ZyXEL väljer Ti BRIKKS från Labs2 som
systemplattform tillsammans för operatörer och stadsnät i
skandinavien.

”ZyXEL är ett ledande internationellt teknikföretag med
starka produkter kring bland annat ADSL2+. Vi är glada över
det förtroende som detta avtal innebär. Förutom teknik-
lösningar för operatörer finns även intressanta produkter
kring trådlöst, säkerhet och bredbandsdelare. Det är inte
bara den höga tekniska kvaliteten som gör ZyXEL
intressanta, utan även de konkurrenskraftiga priserna som
de stora volymerna möjliggör” säger Jonas Birgersson VD på
Labs2.

”Labs2 har imponerat på oss med en välbyggd teknisk
lösning. Alla de funktioner som våra operatörs- och
stadsnätskunder efterfrågar i form av övervakning,
fakturering och kundhanteringssystem erhåller vi via Ti
BRIKKS. Vår roll som specialiserad producent av kraftfulla
hårdvarulösningar kompletteras mycket väl av tjänste-
infrastrukturen från Labs2. Tillsammans kan vi verkligen
erbjuda nyckelfärdiga lösningar” säger Sverigechef Marcus
Kristoffersson på ZyXEL.

”Att en ledande leverantör väljer att inleda samarbete är
ett gott betyg till våra tekniska lösningar. Att ZyXEL även
uppmärksammat vårt ökande antal samarbeten med ett flertal
stadsnät är glädjande. Intresset för mera integrerade
lösningar tillsammans med ytterligare konsolidering gör
bredbandsmarknaden allt mera intressant för tjänste-
företagen”, säger Jonas Birgersson.

För mera information; ring Jonas Birgersson på 070 – 515 27 62 eller
Marcus Kristoffersson på 031 – 744 77 00



Labs2 är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap och egna
utvecklingsresurser skapar tjänster för bredband.

Produkterna inkluderar: tjänsteinfrastruktur (inkl portal och
affärssystem, egen teleoperatörsverksamhet (inklusive IP telefoni),
egen Internetoperatör samt kompletta system för att erbjuda TV, film
och musik.

Labs2 agerar primärt på den skandinaviska stadsnät och
operatörsmarknaden med anläggningar i Stockholm, Oslo samt högkvarter i
Lund.

För den breda allmänheten innebär tjänsteinfrastruktur valfrihet mellan
olika operatörer och möjligheten att själv välja och skapa digitala
tjänster.

Detta uttrycker sig i form av billigare och bättre telefoni och
bredbandsuppkoppling samt större utbud av TV, film och musik.

Labs2 Group AB, Winstrupsgatan 1, 222 22 Lund
www.labs2.com


